Página 1 de 1

PROCESSO DE ESCOLHA DOS CONSELHEIROS TUTELARES

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

EDITAL Nº 004/2015

HOMOLOGAÇÃO FINAL DA LISTA DE CANDIDATOS APTOS
À ELEIÇÃO PARA O CONSELHO TUTELAR

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CANELA, com a
intervenção da Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação, TORNA PÚBLICO o presente Edital para
divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DO GABARITO PRELIMINAR: Tendo em vista que não foram

interpostos recursos, em nada se altera o Gabarito divulgado em 31/07/2015, ficando este ratificado e tornando-se
o Gabarito Definitivo.

2. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE CONHECIMENTOS: Tendo em vista que não foram

interpostos recursos contra o Gabarito Preliminar e, tendo sido julgados improcedentes os recursos interpostos
contra o resultado da Prova de Conhecimentos, especificamente quanto às questões subjetivas, em nada se altera
o relatório de notas da Prova de Conhecimentos anteriormente divulgado. Os pareceres estarão disponíveis na
Secretaria de Municipal da Assistência Social e Habitação do Município de Canela, a partir de 10/08/2015.

3. A HOMOLOGAÇÃO FINAL DA LISTA DE CANDIDATOS APTOS À ELEIÇÃO PARA O CONSELHO

TUTELAR, conforme relatório de notas, Anexo deste Edital, encontra-se divulgada no Mural de Publicações
Oficiais da Prefeitura Municipal de Canela, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites
www.objetivas.com.br e www.canela.rs.gov.br.

Canela, 07 de agosto de 2015.

SILVANA PATZINGER
Presidente do COMDICA

SOLANGE DREWS AGUIAR MENGUE
Secretária Municipal da Assistência Social

http://www.objetivas.com.br/